
Technický list

TextFlow 12

Příklepová vrtačka, Typ: SBEV1300-2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 075710 SBEV1300-2

GTIN 4007430312723

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Příklepové vrtání s vysokou ochranou uživatele.
Příklepové vrtačky jsou vybaveny bezpečnostní spojkou Metabo S-automatic. Při zablokování
vrtáku dojde k okamžitému mechanickému odpojení pohonu tak, aby byl minimalizován zpětný
ráz, který působí na uživatele.
· Ochrana před opětovným spuštěním: zabraňuje nechtěnému spuštění po přerušení

napájení.
· Volitelně spínaný pulzní režim pro vyšroubování zaseknutých šroubů a navrtání otvoru

na hladkém povrchu.
· Seřizovací kolečko pro předvolbu otáček.
· Motor Metabo Marathon s ochranou proti prachu pro dlouhou životnost.
· Vřeteno s vnitřním šestihranem pro šroubovací bity umožňuje použití bez sklíčidla.
· Celovlnová elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) pro práci s otáčkami vhodnými

pro daný materiál, které zůstávají pod zatížením konstantní.
· Seřizovací kolečko pro předvolbu otáček.
· Robustní skříň převodovky z tlakového hliníkového odlitku pro optimální odvádění tepla

a dlouhou životnost.
· Otočné uložení uhlíkových kartáčů pro maximální výkon i v levém chodu, např. při

vyšroubování zaseknutých šroubů.
· Pravý/levý chod.
· Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím.
· Kulové uložení kabelové průchodky šetrné ke kabelu pro optimální volnost pohybu při

práci.

28.06.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
· Indikátor opotřebení uhlíkových kartáčků.
Rozsah dodávky:
Obsahuje rychloupínací sklíčidlo, přídavnou rukojeť, doraz pro nastavení hloubky otvoru a
metaBOX.

Technický popis

Maximální ⌀ vrtání do betonu 22 mm

Hmotnost 2,8 kg

Délka kabelu 4 m

Maximální počet rázů 58900 min-1

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 10 mm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 16 mm

Maximální utahovací moment 16 Nm

Maximální utahovací moment 44 Nm

Maximální otáčky 2. stupně 3100 min-1

Obal Metabox

Označení výrobce SBEV 1300-2

Příkon 1300 W

Maximální otáčky 1. stupně 1100 min-1

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 25 mm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 40 mm

Zdroj energie síťový provoz

Upínací rozsah sklíčidla 1 - 13 mm

Volnoběžné otáčky 0 - 1100 min-1

Volnoběžné otáčky 0 - 3100 min-1

Druh produktu Příklepová vrtačka

28.06.2024 21:10 2/2


